[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От 26.12.2017г                                                                                            №17
р.п. Белореченский
О внесении изменений и дополнений в Порядок проведения публичных слушаний на территории Усольского районного муниципального образования
С целью приведения Порядка проведения публичных слушаний на территории Усольского районного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, на основании  Федерального закона от 30.10.2017г. №299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 30, 47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести в Порядок проведения публичных слушаний на территории Усольского районного муниципального образования,  утверждённый решением Усольской районной Думы от 29.11.2005г. № 234  (в редакции от 29.08.2017г. №241),  следующие изменения:
1.1.в части 4 раздела 1:
1.1.1.дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально – экономического развития Усольского районного муниципального образования»;
1.1.2.в пункте 3 слова «проекты планов и программ развития Усольского районного муниципального образования» исключить.

2.Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.):

2.1. направить настоящее решение мэру муниципального района Усольского районного муниципального образования для опубликования в газете «Земля Усольская»;

2.2. разместить настоящее решение на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования.
Председатель Думы

муниципального района
Усольского районного
муниципального образования                                                            Н.Н.Глызина